



РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
СЕКТОР ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ  
Управа за традицију, стандард и ветеране  
ВОЈНИ МУЗЕЈ

бр. 518-7

19. 06. 2013. године

БЕОГРАД

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 124/2012) и члана 66. став 3. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“ број 3/2009, 2/2010 и 19/2011), заступник начелника Војног музеја, и з д а ј е

**НАРУЦБЕНИЦУ БРОЈ 15.**  
за јавну набавку мале вредности (5.37.5)

ПОНУЂАЧ: „БОНЕТЕЛ“. Београд, ул. Кулина бана 19, телефон: 24-22-330 и 38-22-865

1. Врста услуге/добра/радови:

Набавка канцеларијско-потрошног материјала за потребе Војног музеја

2. На основу ваше понуде и извештаја комисије за извршење набавке, извршите испоруку следећих добара:

Списак канцеларијског-потрошног материјала и количина које су потребне:

Редни број	Назив робе	Јединица мере	Количина	Процењена вредност по јед. мере	СВЕГА
1.	BATERIJA ALKALNA LR6 -AA	ПАК	8	195,00	1.560,00
2.	BATERIJA ALKALNA LR3 -AAA	ПАК	8	195,00	1560,00
3.	BATERIJA DURACELL AA, PUNJIVA	КОМ	12	265,00	3.180,00
4.	BATERIJA DURACELL AAA, PUNJIVA	КОМ	12	265,00	3.180,00
5.	PODLOGA ZA MISA	КОМ	10	99,90	999,00
6.	TASTATURA USB	КОМ	5	550,00	2.750,00
7.	MIS OPTICKI RELIC USB	КОМ	5	350,00	1.750,00
8.	APARAT ZA PLASTIFIKACIJU GBC A4 INSPIRE	КОМ	1	3.990,00	3.990,00
9.	MASINA ZA KORICENJE FELLOWES STAR+150,14BF	КОМ	1	10.960,00	10.960,00
10.	APARAT ZA OSVEZAVANJE PROSTORA SENZOR	КОМ	3	926,00	2.778,00
11.	DOPUNA OSVEZIVACA PROSTORA	КОМ	15	595,00	8.925,00
12.	BLOK КОСКА 90X90X50 BELA	КОМ	20	99,20	1.984,00
13.	SVESKA A4 TP	КОМ	30	98,65	2.959,50
14.	STALAK ZA SELOTEJP A+ 15X33	КОМ	5	79,00	395,00
15.	FASCIKLA KARTON BELA	КОМ	50	9,50	475,00
16.	TABLA PLUTANA 60 X 80 КОМ	КОМ	5	599,00	2.995,00
17.	SVESKA A5 TP	КОМ	30	54,25	1.627,50
18.	KORICE DONJE KARTON	ПАК	3	460,00	1.380,00
19.	KORICE PROVIDNE PVC	ПАК	1	480,00	480,00
20.	SPIRALA PVC 10 MM 1/100	ПАК	2	280,00	280,00
21.	SPIRALA PVC 14 MM 1/100	ПАК	2	410,00	820,00
22.	LEPAK ОНО 20 GR	КОМ	30	65,00	1.950,00
23.	JASTUCE ZA PECAT NO-3	КОМ	2	98,30	196,60
24.	NAKVASIVAC	КОМ	5	44,00	220,00
25.	CIODE U ВОЛ	KUT	5	113,20	566,00

27.	REZAC METALNI A+ 08RMB01	KOM	10	9,50	95,00
28.	PAPIR A4,80G,50LX5BOJA	PAK	2	644,55	1.289,10
29.	SIGNIR PELKAN 1/1	KOM	30	67,20	2.016,00
30.	SPAJALICE MAS U BOJI JUMBO	KUT	1	343,65	343,65
31.	HEMIJSKA OLOVKA WINNING	KOM	120	14,30	1.716,00
32.	MAKAZE SOFTGRIFF 21.5CM	KOM	5	171,20	856,00
33.	POTPISNA MAPA	KOM	1	1.190,00	1.190,00
34.	FOLJA ZA PLASTIFIKACIJU A4, 1/100	PAK	1	780,00	780,00
35.	POLICA ZA AKTA MAS	KOM	10	145,00	1.450,00
36.	PAPIR FOTOKOPIR A4 FABRIANO COPY	RIS	70	279,00	19.530,00
37.	KUTIJA ZA SPAJALICE OP	KOM	15	58,65	879,75
38.	FASCIKLA PVC MEHANIKA HANDY	KOM	50	12,85	642,50
39.	FASCIKLA PVC "U" 11R MYG	KOM	500	1,80	900,00
40.	POST IT 75X75 BLOK MEMO 06PS03	KOM	50	24,24	1.212,00
41.	PUNJAC ZA BATERIJE DURACELL	KOM	1	2.850,00	2.850,00
42.	REGISTRATOR A4 NORMAL O+CO	KOM	30	109,00	3.270,00
43.	MINA 0.5 A+ 08MTB10	KOM	100	9,09	909,00
44.	MASTILO ZA PECAT HORSE LJUBICASTO	KOM	3	33,30	99,90
45.	GUMICA SA OBLOGOM A+ , 08GB01	KOM	50	7,35	367,50
46.	MARKER EDDING 84 CD/DVD, 08M084	KOM	30	62,40	1.872,00
47.	TEHNICKA OLOVKA 0.5 A+ METALNA 08TOB02	KOM	25	83,25	2.081,25
48.	SPAJALICE 28MM A+	KUT	5	16,95	84,75
49.	HEFTALICA EAGLE 05H205	KOM	5	198,65	993,25
50.	MARKER A+ PERMANENT,0.8-1MM, CRNI, 08MB10	KOM	10	25,90	259,00
51.	MARKER A+ PERMANENT, 2.5MM, CRNI, 08MB03	KOM	10	48,15	481,50
52.	JEMSTVENIK 25M	KOM	10	60,00	600,00
53.	POST IT 75X75 BLOK MEMO FORNAX	KOM	40	35,95	1.438,00
54.	OLOVKA GRAFITNA A+ 08OG100	KOM	100	3,22	322,00
55.	SET KANCELARIJSKI ZICA 4/1 F-300000	KOM	5	950,00	4.750,00
56.	BUSAC FORNAX 20 LISTOVA	KOM	3	236,00	708,00
57.	SKALPEL 18MM A+	KOM	5	22,80	114,00
58.	SPENADLE U BOJI	KUT	5	122,30	611,50
59.	BESKISELINSKI PAPIR	KOM	1	9.300,00	9.300,00
60.	METNEX FOLJA 12MIKRONA	KOM	11	510,00	5.610,00
61.	TONER Q2612 REF	KOM	2	830,00	1.660,00
62.	PATRONA HP-C9363 NO344	KOM	1	1.100,00	1.100,00
63.	PATRONA HP-C8767 NO339	KOM	1	800,00	800,00
64.	TONER SAMSUNG CSX4216/1710/1510	KOM	1	1.750,00	1.750,00
65.	TONER KYOCERA TK140 KOMPATIBILNI	KOM	2	3.293,00	6.586,00
66.	TONER KYOCERA TK410KOMPATIBILNI	KOM	1	4.571,00	4.571,00
67.	TONER SAMSUNG CLP610 BLK KOMPATIBILNI	KOM	1	6.101,00	6.101,00
68.	TONER SAMSUNG CLP610 COLOR KOMPATIBILNI	KOM	2	6.855,00	13.710,00
				УКУПНО без ПДВ-а	164.530,25
				ПДВ	32.906,05
				УКУПНО са ПДВ-ом	197.436,30

Закључно са редним бројем 68 (шездесетосам).

3. Рок испоруке: три дана након добијања наруџбенице.

4. Плаћање:

Наручилац Војни музеј, Београд извршиће исплату вирмански-одложено 30 дана од дана пријема рачуна, на терет шифре „926“, по расходу 4261 из буџета за 2013. годину не краће од 30 дана по извршеном послу и достављеном рачуну

5. Остало: рачун испоставити Војном музеју, Калемегдан бб, Београд

ПИБ 102116082, мат.бр. 07093608



ЗАСТУПА НАЧЕЛНИКА

ПОТДУКОВНИК

др Иван Мијатовић

*(Signature)*